
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Tuczno 

Na podstawie art. 36 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz 
609 t.j.) oraz § 11 ust. 4 załącznika do niniejszej  Uchwały I/5/91 Rady Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 
7 lutego 1991 r. (ze zm.) w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Tuczno, oraz § 11 ust. 4 załącznika do 
niniejszej Uchwały I/6/91 Rady Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 7 lutego 1991 r. (ze zm.) w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Jeziorki, oraz § 11 ust. 4 załącznika do niniejszej Uchwały I/7/91 Rady Miasta 
i Gminy w Tucznie z dnia 7 lutego 1991 r. (ze zm.)w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Płociczno, oraz § 
11 ust. 4 załącznika do niniejsze Uchwały I/8/91 Rady Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 7 lutego 1991 r. (ze 
zm. ) w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rzeczyca, oraz § 11 ust. 4 załącznika do niniejszej Uchwały 
I/9/91 Rady Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 7 lutego 1991 r. (ze zm.) w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Miłogoszcz, oraz § 11 ust. 4 załącznika do niniejszej Uchwały I/10/91 Rady Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 
7 lutego 1991 r. (ze zm.) w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rusinowo, oraz § 11 ust. 4 załącznika do 
niniejszej Uchwały I/11/91 Rady Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 7 lutego 1991 r. (ze zm.) w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Studnica, oraz § 11 ust. 4 załącznika do niniejszej Uchwały I/12/91 Rady 
Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 7 lutego 1991 r. (ze zm.) w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Marcinkowice,  oraz § 11 ust. 4 załącznika do niniejszej Uchwały I/13/91 Rady Miasta i Gminy w Tucznie 
z dnia 7 lutego 1991 r. (ze zm.) w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lubiesz, oraz § 11 ust. 4 załącznika do 
niniejszej Uchwały I/14/91 Rady Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 7 lutego 1991 r. (ze zm.) w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Jamienko, oraz § 11 ust. 4 załącznika do niniejszej Uchwały I/15/91 Rady Miasta 
i Gminy w Tucznie z dnia 7 lutego 1991 r. (ze zm.) w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Próchnówko,  oraz 
§ 11 ust. 4 załącznika do niniejszej Uchwały I/16/91 Rady Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 7 lutego 1991 r. 
(ze zm.) w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Martew, oraz § 9 ust. 3 Uchwały XXV/84/05 Rady Miejskiej 
w Tucznie z dnia 29 czerwca 2005 r.  w sprawie uchwalenia Statutu jednostki pomocniczej Gminy Tuczno- 
Sołectwo Strzaliny, oraz § 9 ust. 3 Uchwały XXV/85/05 Rady Miejskie w Tucznie z dnia 29 czerwca 2005 r.  r. 
w sprawie uchwalenia Statutu jednostki pomocniczej Gminy Tuczno- Sołectwo Zdbowo, oraz § 3 pkt.1 
Uchwały nr XLI/317/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie podziału Sołectwa 
Zdbowo i utworzenia Sołectwa Mączno wraz z załącznikiem Nr 3 Statutu Sołectwa Mączno, Burmistrz Tuczna 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zwołuje się zebrania wiejskie w sołectwach Gminy Tuczno w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa 
oraz członków rady sołeckiej na kadencję 2024-2029, według harmonogramu stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; porządku obrad dla sołectw Gminy Tuczno stanowiącego Załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości mieszkańców danego sołectwa na co najmniej 14 dni 
przed wyznaczonym terminem poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w innych zwyczajowo przyjęty 
w danym sołectwie sposób. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Tuczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B918DB7-185D-4C49-8080-A69A83FF0196. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B918DB7-185D-4C49-8080-A69A83FF0196. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2024 
Burmistrza Tuczna 
z dnia 9 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH 

LP Sołectwo Miejsce zebrania Data zebrania dzień 
tygodnia       

Godzina    
 I termin 

Godzina   
II terminu 

1 Tuczno Szkoła Podstawowa im. 
Wedlów- Tuczyńskich (budynek 
gimnazjum) 
 sala nr 6 

17.06.2024 r.  
(poniedziałek) 

17:00 17:20 

2 Próchnówko Świetlica Wiejska 18.06.2024 r. (wtorek) 17:00 17:20 
3 Jamienko Świetlica Wiejska 18.06.2024 r. (wtorek) 19:00 19:20 
4 Marcinkowice Szkoła Podstawowa 19.06.2024 r (środa) 17:00 17:20 

5 Lubiesz Świetlica Wiejska 19.06.2024 r. (środa) 19:00 19:20 

6 Jeziorki Świetlica Wiejska 20.06.2024 r. (czwartek) 17:00 17:20 
7 Nowa Studnica Nowa Studnica 12 20.06.2024 r. (czwartek) 19:00 19:20 
8 Płociczno Świetlica Wiejska 24.06.2024 r. (poniedziałek) 17:00 17:20 
9 Rzeczyca Świetlica Wiejska 24.06.2024 r. (poniedziałek) 19:00 19:20 

10 Rusinowo  Świetlica Wiejska 25.06.2024 r. (wtorek) 17:00 17:20 
11 Miłogoszcz Świetlica Wiejska 25.06.2024 r. (wtorek) 19:00 19:20 
12 Zdbowo Świetlica Wiejska 26.06.2024 r. (środa) 17:00 17:20 
13 Mączno Boisko 26.06.2024 r. (środa) 19:00 19:15 
14 Strzaliny Świetlica Wiejska 27.06.2024 r. (czwartek) 17:00 17:20 
15 Martew Świetlica Wiejska 27.06.2024 r. (czwartek) 19:00 19:20 

W przypadku braku kworum w pierwszym terminie, zebranie odbywa się w drugim terminie po upływie 
15 minut w Sołectwie Mączno oraz w pozostałych Sołectwach 20 minut od wyznaczonego pierwszego terminu. 
Zebranie w drugim terminie jest prawomocne do podejmowania uchwał bez względu na liczbę uczestniczących 
w nim osób. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B918DB7-185D-4C49-8080-A69A83FF0196. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2024 
Burmistrza Tuczna 
z dnia 9 maja 2024 r. 

PORZADEK OBRAD ZEBRANIA WIEJSKIEGO 

ZWOŁANEGO DLA PRZEPROWADZENIA  

WYBORÓW SOŁTYSA ORAZ CZŁONKÓW RADY SOŁECKIEJ 

Porządek zebrania wyborczego: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie quorum i ważności zebrania do przeprowadzenia wyborów. 

3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

4. Wybór sołtysa 

a) zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 

b) przeprowadzanie głosowania tajnego, 

c) ogłoszenie wyników wyborów przez komisję skrutacyjną. 

5. Wybór Rady Sołeckiej: 

a) zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej, 

b) przeprowadzanie głosowania tajnego, 

c) ogłoszenie wyników wyborów przez komisję skrutacyjną. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie zebrania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B918DB7-185D-4C49-8080-A69A83FF0196. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH
	Załącznik 2 - PORZADEK OBRAD ZEBRANIA WIEJSKIEGO
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 4
	lit. b w zał.2 ust. 4
	lit. c w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 5
	lit. b w zał.2 ust. 5
	lit. c w zał.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2



		2024-05-09T08:50:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




